
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 142/XXXIII/2009 

RADY MIASTA PODKOWY LEŚNEJ 

z dnia 26 listopada 2009 r.  

w sprawie zmian w budżecie miasta. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.  

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Miasta Podkowy Leśnej uchwala,  

co następuje: 

§ 1.I. Zwiększa się planowane wydatki budżetu 161.000zł 

w dziale 600 Transport i łączność 

rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 

§ 4270 zakup usług remontowych - 50.000zł 

w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa 

rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

§ 4270 zakup usług remontowych - 30.000zł 

§ 4300 zakup usług pozostałych - 75.000zł 

w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

rozdz. 92113 Centra kultury i sztuki 

§ 2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - 6.000zł 

II. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu - 161.000zł 

w dziale 801 Oświata i wychowanie 

rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 

§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 161.000zł (roboty przygotowawcze do rozbudowy 

szkoły) 

§ 2.I. Zmniejsza się rozchody budżetu miasta przeznaczone na spłatę pożyczek zaciągniętych w 2004 roku 

w WFOŚiGW w Warszawie z tytułu ich umorzenia w kwocie 381.740zł. 

II. Zmniejsza się nadwyżkę z lat ubiegłych jako źródło pokrycia w/w rozchodów 381.740zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego. 

Ogółem plan dochodów po zmianach wynosi - 21.261.332zł. 

Ogółem plan wydatków po zmianach wynosi - 24.007.712zł. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Podkowy Leśnej: 
Janusz Radziejowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 kwietnia 2013 r.

Poz. 4022


